
 
2021 年２月 10 日 

 

各 位 

 
会 社 名 : 株式会社 ダイナックホールディングス 

代表者名 : 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤 恭 裕 

      (コード番号：２６７５ 東証第二部) 

問合せ先 : 取締役常務執行役員  及 川 直 昭 

      (電話：０３-３３４１-４２１６) 

 

 

株主優待制度廃止に関するお知らせ 

 
当社は、本日開催の取締役会において、本日別途公表いたしました「支配株主であるサントリーホー

ルディングス株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお

知らせ」に記載のとおり、2021 年 12 月期より株主優待制度を廃止することを決議しましたので、下

記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１． 株主優待制度の廃止について 

 （１）株主優待制度廃止の理由 

当社では、株主の皆様の日頃からのご支援と愛顧に感謝を申し上げるとともに、当社グループの

事業内容に触れていただく機会をご提供させていただくことで、当社をよりご理解いただくことを

目的として、株主優待制度を実施してまいりました。しかしながら、当社を取り巻く状況に鑑み、株

主優待制度のあり方を改めて検討した結果、本日開催の当社取締役会において、サントリーホール

ディングス株式会社による当社株式に対する本公開買付けの成否にかかわらず、2021 年 12 月期よ

り株主優待制度を廃止することを決議しました。 

 

（２）株主優待制度の廃止時期 

2020 年 12 月 31 日時点の株主名簿に記載又は記録される株主（以下「前期末時点株主」といいま

す）の皆様に対するご優待の実施をもちまして、当社の株主優待制度は廃止されることになります。

なお、前期末時点株主の皆様を対象とする本日現在有効な株主優待につきましては、当該株主優待

の有効期間まで予定どおりご利用いただけます。 

 

以 上 


